平成 27年 8月吉日

島根大学総合理工学部同窓会山陰支部 会員各位

第２回島根大学総合理工学部同窓会山陰支部総会の開催について（ご案内）

                          島根大学総合理工学部同窓会山陰支部

                               支部長  伊 藤 一 義

拝啓 残暑のきびしい毎日ですが、総合理工学部同窓会山陰支部の皆様には益々ご健勝にてご活

躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、総合理工学部同窓会山陰支部では、下記のように山陰支部総会、懇親会を開催いたしま

す。２年前の第１回山陰支部総会は、総合理工学部同窓会（本部）と同時に開催しましたが、今

回は山陰支部の単独開催となります。当日は、島根大学ホームカミングデーが開催され、島根大

学全学部の同窓生（OB）が一堂に集う一日になります（大学祭も同時開催されます）。大学・同

窓会連合会や総合理工学部・同学部同窓会による催しが企画され、特に、総合理工学部・同学部

同窓会共同企画では、文理学部（理）、理学部 OBによる講演会が予定されています。懐かしい西

川津のキャンパスを巡られ、諸行事に参加されて旧交を温めていただければ幸いです。

 山陰支部総会が盛会となり、一層発展しますようご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 記

１．総合理工学部同窓会山陰支部総会

日時  平成 27年 10月 11日（日）17時～18時

受付開始 16時 30分

   会場  島根大学総合理工学部 3号館 2階「多目的ホール」

２．懇親会

日時  平成 27年 10月 11日（日）18時 30分～20時 30分

    受付開始 18時（始めに、写真撮影を行います）

会場  レインボープラザ 1階「レストラン うみさち」

    松江市学園 1丁目８－８（電話 0852-27-6900）

    （島根大学から徒歩 10分の所にあります）

会費  6，000円［当日、受付にて申し受けます］

 懇親会には総合理工学部長、総合理工学部同窓会長が出席される予定です。総会および懇親会

の出席は下記 E-mailにて、9月 30日（水）までにお知らせください。

 E-mail: okumura@riko.shimane-u.ac.jp

（問い合わせ先 0852-22-2285 同窓会山陰支部事務局 奥村 稔［文理・化 19期卒］）

島根大学ホームカミングデーの企画は、次の通りです。

（１） 大学・同窓会連合会企画（会場：島根大学ホール 13時～15時）

（２） 総合理工学部・総合理工学部同窓会共同企画［共催：総合理工学部同窓会山陰支部］

－OB のみた実社会と就職の講演会－（会場：総合理工学部 3 号館 2 階「多目的ホール」

15時 30分～16時 50分）

mailto:okumura@riko.shimane-u.ac.jp